分类广告

广东建设报

06 公告2025年8月29日 星期五 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

遗失声明 广州市花都区花城万物皆
甜烘焙店遗失法定名称章 （印章编
码：4401140165109）、财务专用章
（印章编码：4401140259211）、法人
章 （ 李 婉 坤 ） ( 印 章 编 码 ：
4401140259212)，现声明作废。

遗失声明 广州市江爆爆贸易有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专
用章、合同专用章、法人章 （江泽
欣） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州创飞传媒有限公司遗
失 财 务 专 用 章 一 枚 ， 印 章 编 码 ：
4401140401003，现声明作废。

遗失声明 广州博发装饰设计工程有
限公司遗失财务专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市众宁贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章 （梁启
希） 各一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州圆桌士贸易有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MACQ5HP487， 经 股 东 会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：张嘉乾、张
嘉欣，清算组负责人：张嘉乾。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州云海房屋租赁有限公
司遗失法人章 （吴刚） 一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市御记马岗餐饮有限
公司遗失食品经营许可证正、副
本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401030445048，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区上本文化教
育培训中心遗失法人章 （汤新飞）
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州美好宾馆有限公司遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
4401042008445； 国 税 税 务 登 记 证
正、副本，税号：440100783792824
号；地税税务登记证正、副本，税
号：440104783792824 号，纳税人编
码：4401040005094。现声明作废。

遗失声明 德韵 （广州） 商务咨询服
务有限公司遗失法定名称章一枚，
印章编码：4401110377698，现声明
作废。

遗失声明 广州市花都区花城鑫惠五
金店遗失法定名称章一枚，印章编
码：4401140075589，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州三秀翻译有限公司，统一

社 会 信 用 代 码 ：
91440101795508368A， 经 股 东 决 定
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：曾丽，清算组负
责人：曾丽。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利。清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。
特此公告。

清算组备案、债权人公告
广州祁新信息咨询有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W1MXF09，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：李伟盛、李
志和，清算组负责人：李伟盛。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州市白云新市致诚电器
冷气维修部遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101C150634154， 注 册 号
440111303000711，声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华依伊服
装店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5A9W2P9A， 注 册 号
440121600533065，声明作废。

遗失声明 广州华丰机电设备有限公
司 遗 失 （林 水 玲） 私 章 、（陆 尘
云） 私章，现声明作废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州海承航空服务有限公司,统

一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9W8J2K41， 经 股 东 会
决议，本企业停止经营，现于 2025
年 8 月 29 日已成立清算组进行清
算，清理债权债务。清算组成员：
何玉明，清算组负责人：何玉明，请
债权人自本企业公告见报之日起 45
天内，向本企业清算组申报债权。
逾期不申报，视为放弃权利。清算
结束后，本企业将向企业登记主管
机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州简茨服装有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

减资公告 广东韶能新能源经营管理
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59C41K0Y） 股 东 决
定，注册资本由原来 6760 万元人民
币减少至 3000 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 广州市番禺区南村文辉百
货店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5A1PBB9Y， 注 册 号
440126600256982，声明作废。

遗失声明 广州市海珠区沙园街康达
顺凉茶店遗失食品经营许可证正
本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401050457660，现声明作废。

遗失声明 广州艾琦仕贸易有限公司
遗失法定名称章一枚，印章编码：
4401110914646，现声明作废。

遗失声明 广州市瑞荣木业有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章
（徐明全） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广东岐辉实业有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440800MA55UG0325)遗失发票章
一枚，声明作废

关于筹备雷州市雷城街道商会的公告
雷州市雷城街道商会由雷州市

鼎盛农业种植专业合作社、雷州市
雷博文化城、湛江友帝贸易有限公
司、湛江市京居房地产开发有限公
司、雷州市粤兴农资有限公司、雷
州市瑞腾农资有限公司、雷州市庆
福投资有限公司、雷州市海联电器
有限公司等自愿发起，并于 2025 年
04 月 09 日经雷州市工商业联合会预
先核准名称并同意开展筹备活动。

现予公告，并诚邀单位加入本
会，入会事宜请与本会筹备组联系。

( 联 系 人: 周 先 生 ， 电 话:
13809735478)

雷州市雷城街道商会筹备小组
2025年08月29日

遗失声明 廖雨萍丢失广东环境保护
工程职业学院(建筑设计)专科毕业
证 ， 证 书 号 143111202206003479，
声明作废。

遗失声明 湛江市弘丰建筑科技有限
公 司 遗 失 电 子 营 业 执 照 ， 编 号 ：
30020060003466，声明作废。

遗失声明 广州市晖晖企业服务有限
公司遗失公章、财务章、法人章 （
王晖） 合同章，发票章，声明作
废。

遗失声明 湛江市赤坎区海角保健按
摩馆遗失营业执照正副本，注册号
440802600077711，现声明作废。

清算公告 珠海市香洲区花儿朵朵幼
儿 园 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
52440402G3367186XA，本园自 2025
年 8 月 1 日起停止开展活动。请债
权人自本中心声明之日起 60 天内，
向本中心清算小组申报债权，逾期
不报视为放弃权利，清算结束后，
本单位将向登记机关依法申请注销
登记。电话：18023085800。

遗失声明 广州凯保特钢绳索具有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
914401060589185439） 遗 失 增 值 税
专用发票 （纸质版） 存根联，第一
联，发票代码 4400152130，发票号
码 03842407，已开具，特此声明。

遗失声明 广州蔓跃服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MADM83JK7P） 遗 失 公
章、法人章 （唐三喜）、财务专用
章、发票专用章、合同专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州希颜氏生物科技有限
公司遗失法人章 （孙健绿） 一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州探店必火信息技术有
限公司遗失公章 （行政章）、财务
专用章、合同专用章、发票专用
章、法人章各一枚，现声明作废。

撤销清算广告 广州市德迪夫服饰有
限公司全体股东决议撤销清算，继
续经营，现在撤回 2025.4.8 的清算
广告，特此声明。

遗失声明 广州强发科技有限公司遗
失 公 章 ( 行 政 章)、 财 务 章 、 发 票
章、合同章、法人名称章各一枚，
声明作废。

遗失声明 广州贝亮卫浴用品有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113MA59BWTA8E） 遗失财务
专用章 （备案的）、无备案法人章
（徐春萍） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区沙湾街希金
服 饰 店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
92440113MABWR2KC40） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州帝尚珠宝有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5AR5HW64） 遗 失 公
章、财务专用章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市菲浦王照明器材有
限公司遗失营业执照正、副本，统
一社会信用代码 91440101MA9WG-
BU940，现声明作废。

撤销清算公告 广州市越秀区康逆灵
保健食品专卖店 （统一社会信用代
码 92440101MA9WU7W684） 全 体
股东一致同意终清算、解散清算
组，公司继续经营，一致同意原章
程有效，继续按原章程执行。特此
公告。

遗失声明 矶鹬影视科技 （广州） 有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MACD65CL5L） 遗 失 合 同
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州领航动漫科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CYFGT24） 遗 失 财 务
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区吃吧零食店
遗失食品经营许可证正、副本，许
可证编号 JY14401050100880，现声
明作废。

遗失声明 广州市奥子投贸易有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 91440106MA59CPP903，
现声明作废。

遗失声明 广州海珠区康健阁健康管
理部(个人独资)遗失卫生许可证，
证 号 ： 粤 卫 公 证 字 [2024] 第
0105G00834 号，现声明作废。

遗失声明 张凤媚遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59X6780L， 注 册 号
440111600213234，现声明作废。

遗失声明 广州市杰诚塑业有限公司
遗失财务专用章一枚，现声明作废。

撤销清算广告 广州雨非企业管理咨
询有限公司全体股东决议撤销清
算 ， 继 续 经 营 ， 现 在 撤 回
2017.12.13 的清算广告，特此声明。

国家金融监督管理总局公告
机构名称：凯利集成保险经纪

有 限 公 司 ， 联 系 电 话 ： 020-
28110826， 机 构 编 码 ：
260573000000800，换证原因：资格
延续，设立日期：2003 年 08 月 29
日 ， 发 证 日 期 ： 2025 年 08 月 25
日，许可证流水号：00065265，机
构住所：广州市白云区黄石路 588
号 503 室之二和 504 室。

清算公告 吴川市兰石镇梓兰幼儿园
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
524408830956227686） 理 事 会 决
定，本园停止办学，清理债权债
务。请债权人自本园公告见报之日
起 45 日内，向本园清算组申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后，本园将向登记管理机
关申请注销登记。联系人：林梓
兰 。 联 系 电 话 ： 15766529838。 地
址：吴川市兰石镇兰新街。特此公
告。

解散、清算及债权人公告
广 州 烨 文 财 务 咨 询 有 限 公 司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WF9B92Q） 股东大会
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 林剑峰，陈圳竝，
吴明明，清算组负责人 林剑峰，请
相关债权人自本公告见报之日起
45 天内向本公司清算组申报债权债
务。清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关广州市市场监督管理
局申请注销登记，特此公告。

注销公告 广州市天河区浩歌帝景幼
儿 园 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
5244010657600299XW）拟 申 请 办 理
社会团体注销登记，现成立了清算
组。请债权人自本公告之起 45 天
内，向本单位清算组申报其债权，逾
期不报，视为放弃权利。特此公告。

遗失声明 广州市天河区浩歌帝景幼
儿 园 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
5244010657600299XW） 遗失中华人
民共和国民办学校办学许可证正
本 、 副 本 （ 编 号 教 民
144010660001031 号），遗失银行开
户 许 可 证 （ 核 准 号
J5810046089401），遗失公章、财务
专用章、法人章 （邓妍萍） 各一
枚，现声明作废。

解散、清算及债权人公告
广 州 市 奥 子 投 贸 易 有 限 公 司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MA59CPP903） 股 东 大 会
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 刘永波，清算组负
责人 刘永波，请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权债务。清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关广州
市市场监督管理局申请注销登记，
特此公告。

声明
根据《中华人民共和国公司法》

的规定，广州爱盈珠宝首饰有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5ANWQ2X7）股东会依
法决议提前解散广州爱盈珠宝首饰
有限公司第三十三分公司（统一社
会 信 用 代 码 ：91440101MA5CUXB-
HX0），该分公司予以清算结业并注
销。特此声明。

遗失声明 广州绘言绘语教育咨询有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA59J7UQ0U） 遗 失 公
章，财务专用章，法人章 （许慧
妍） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州优卓教育科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5C3LBP51） 遗 失 公
章，财务专用章，法人章 （肖林）
各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州天河区柚间餐饮小吃
店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UYDW80G） 遗 失 食
品 经 营 许 可 证 正 副 本 。 编 号:
JY24401060660112， 现 登 报 声 明 作
废。

遗失声明 广州茂远生物科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
914401060935591360） 遗 失 公 章 一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州枫情科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAE9FD0B82） 遗 失 法 人
章 （郑 亚 君）， 公 章 ， 财 务 专 用
章，合同专用章，发票专用章各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东乐府科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAC5CQNU1B） 遗 失 法
人章 （傅玉瑞），公章，财务专用
章，合同专用章，发票专用章各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 经营者岑伟华不慎遗失营
业执照正副本。统一社会信用代码:
92440101MA5AAD5319 注 册 号
440112600219073，现登报声明作废。

遗失声明 广州森旭邦柠科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440115MA9YC3QA5Q）遗 失 法 人
章（郭仁配）一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市中南财经政法大学
校 友 会 （ 统 一 信 用 代 码
51440100MJK89170XL） 遗失公益事
业捐赠专用收据 （第二联） 1 份。
收据号码：GY05684862，金额：60
万元人民币。特此公告声明。

遗失声明 广州粤钟能源有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440113MADP2URC6D） 遗 失 公
章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州润格海外咨询服务有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MADBQUB477） 遗失法人
章 （曹 宇 琦）， 公 章 ， 财 务 专 用
章，合同专用章，发票专用章各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市白云区永平街麻力
友休闲棋牌室 （个体工商户）（统
一 社 会 信 用 代 码 92440111MAD-
NM8AD37） 遗失营业执照副本原
件壹份，现登报声明作废。

遗失声明 广州青莲商贸有限公司
（统一社会信用代码:91440112MA-
DA3JFB31）遗失法人章（李志国），公
章，财务专用章，合同专用章，发票
专用章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 佛山轻悦健电子贸易有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MADG880U6X）遗 失 法 人
章（孙泳楠）一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市白云区浔峰御金沙
园第一届业务委员会遗失财务专用
章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州橙愿科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MACH9Q362L） 遗 失 公 章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州鸿诗贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAC1TCKH7X） 遗失公章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州百佳装饰设计工程有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MACT9ETU23） 遗失合同
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 荣欣 （广州） 生态环境科
技 有 限 公 司 （统 一 信 用 代 码 号 ：
91440112MABWBJCH36）， 遗 失 了
广州市黄埔区市场监督管理局于
2024 年 03 月 01 日核发的营业执照
副本，现登报声明作废。

遗失声明 广州市番禺区洛浦丽德源
选食品店 （个体工商户）（统一社
会 信 用 代 码 ： 92440113MADC-
QTM374） 遗失公章，法人章 （陈
培贵） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州璟亨通讯设备有限
公司建店押金遗失中国联合网络通
信有限公司广州市分公司 2017 年 09
月 05 日开具的移动业务风险金收据
（单号 8374363）金额伍仟元整，声明
作废，不得再作办理退款依据。

遗失声明 广州万隆华江物流有限公
司太平分公司(统一社会信用代码:
91440101569761381K)遗失营业执照
正副本，现登报声明作废。

遗失声明 广州焌烽服饰有限公司遗
失法人私章(莫丽伟)、公章、财务
专用章、发票专用章、合同专用章
各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州企源装饰材料有限公
司遗失法人私章(林秀君)、财务专
用章、发票专用章、合同专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州春曙诗服装有限公司
遗失法人私章(蔡慕诗)、公章、财务
专用章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市青学科技服务有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440118MACD428Q1W) 遗 失 营 业
执照副本，现登报声明作废。

遗失声明 菏泽茂秋电子商贸有限公
司遗失营业执照正副本，统一社会
信用代码：91371721MAE0W0509D，
现登报声明作废。

遗失声明 广州义丰物流有限公司（统
一 信 用 代 码 号 ：
91440101MA5D4PP15E 编 号 ：
S1212020012592G），遗失了广州市黄
埔区市场监督管理局于2021年9月8
日核发的营业执照正本，现声明作废。

遗失声明 广东省龙德基础工程有限
公司于 2025 年 8 月 26 日丢失埃安汽
车 合 格 证 一 份 ，合 格 证 号
(YJ5619770191485) 车 架 号 LNAD-
HAB17P1202108， 发 电 机 号 ：
A2002P724A3493，声明作废。